
INFORMACE K ZÁPISU DO NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

KDY: 10. 5. a 11. 5. 2023 

Veškeré dokumenty je možné si stáhnout na webových stránkách MŠ nebo osobně vyzvednout na Dni otevřených dveří, 

který se bude konat: 

Zbraslav: 3. 5. 2023 od 14:30 – 17:00 hodin (adresa: Václava Rady 1453, Zbraslav) 

Lipence: 4. 5. 2023 od 14:30 do 17:00 hodin 

Podání a příjem žádosti o přijetí dítěte do MŠ a dalších dokumentů bude možné: 

1. Osobně ve středu 10. 5. 2023 a ve čtvrtek 11. 5. 2023 od 13:00 do 17:00 hodin ve třídě Želviček na hlavní budově v 

Lipencích 

2. E-mailem s elektronickým podpisem – doris.rosenkrancova@skolkalipence.cz (není možné použít scan běžného 

podpisu) 

3. Poštou doporučeně na adresu: Mateřská škola Praha 5, K Samoobsluze 211, 155 31 Praha – Lipence 

4. Datovou schránkou – 4njkxs5 (není možné použít firemní datovou schránku) 

K zápisu je nutné doložit tyto dokumenty: žádost o přijetí, evidenční list dítěte, rodný list dítěte, občanský průkaz 

zákonného zástupce, cestovní pas (cizinci). U dětí se speciálními vzdělávacími potřebami písemné vyjádření školského 

poradenského zařízení a pediatra dítěte (v případě, že je k dispozici) 

Více informací a potřebné dokumenty najdete na webu mateřské školy v sekci Dokumenty - Zápis 

 

mailto:doris.rosenkrancova@skolkalipence.cz

